Zatacznik Nr 7

Do Uchwatly Rady Powiatu Nr VI/../2007 z

... marca 2007 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU 2007 rok

§8

PRZYCHODY

Plan

Zwigkszenia

zmniejszenie

Plan po zmianach

.|911

. 1931

941

. 1942

944

. 1951

952

. 1952

. 1955

. | 957

sprzedaz obligacji skarbowych na
rynku krajowym

sprzedaz innych papieréw
wartosciowych wyemitowanych
przez jst

przychody z prywatyzacji majatku
gminy

sptata pozyczek i kredytow
udzielonych ze srodkéw samorzadu
planowane do zaciagnigcia kredyty
dtugoterminowe

planowane do zaciagnigcia pozyczki
dtugoterminowe

wolne $rodki z tytutu rozliczen
kredytéw i pozyczek

nadwyzka budzetowa z lat ubiegltych

.850 000

430 896

49113

500 000

165 649

850 000

500 000

430 896

214762

Razem przychody

1330 009

665 649

1995 658

ROZCHODY

. 1971
. 1982
. 1991
. 1992

. 1992
. 1994

wykup obligacji skarbowych
sprzedanych na rynku krajowym
wykup innych papieréw
warto§ciowych

pozyczki udzielone przez samorzad
innym podmiotom

splaty kredytéw dtugoterminowych
sptaty pozyczek dlugoterminowych
lokaty

84 240
115 552.
232262

77349

84 240
115 552
309 611

Razem rozchody

432 054

77 349

509 403

Informacje uzupelniajace :

L. Pokrycie deficytu (niedoboru) budzetowego

1) kredytem dtugoterminowym
2) pozyczka dlugoterminowa.
3) nadwyzka budzetowa z lat ubiegtych
4) wolnymi $rodkami z tytutu rozliczen kredytéw i pozyczek
5) przychodami ze sprzedazy papieréw wartosciowych
6) przychodami z prywatyzacji majatku

II. Przeznaczenie planowanej nadwyzki budzetu biezacego roku
(réznica dochodéw nad wydatkami) :

1) sptata kredytéw i pozyczek w przysztych latach.........ccccocceee oot
2) wykup papieréw wartosciowych w przysztych latach............
3) Na zadania przysztych oKresOw........cccocevvereninrienienienienene.

Przewodniczacy Rady Powiatu

..................................................... 850 000 zt

500 000 zt
136 255 zt
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